[image: image1.emf]

	ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE THEOBROMA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ERRATA CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO 058/2019

Resultado
A Prefeitura Municipal de Theobroma, através da presidente da CPL, torna público, para conhecimento dos interessados, informar que houve um equivico ao elaborar o resultando:
ONDE SE LÊ:
PROCESSO ADMINISTRATIVO 059/2019
	ASSOCIAÇÃO CAMPONESA DO ASSENTAMENTO SANTA CATARINA-EXPANSÃO

CNPJ: 02.547.898/0001-48

	2 TRATORES 2 GRADE ARADORA E 2 CARRETA AGRICOLA

Informo que todas as Associações foram classificadas com pontuação acima de 60, ficando assim á entregar  07 tratores agrícolas, 06 Grades aradoras e 06 carreta agrícola!

LEIA-SE:

PROCESSO ADMINISTRATIVO 058/2019

	ASSOCIAÇÃO CAMPONESA DO ASSENTAMENTO SANTA CATARINA-EXPANSÃO

CNPJ: 02.547.898/0001-48

	1 TRATORES 2 GRADE ARADORA E 2 CARRETA AGRICOLA

Informo que todas as Associações foram classificadas com pontuação acima de 60, ficando assim á entregar  06 tratores agrícolas, 05 Grades aradoras e 05 carreta agrícola!
A Prefeitura Municipal de Theobroma, através da presidente da CPL, torna público, para conhecimento dos interessados.
Theobroma – RO, 20 de abril de 2019
HATANI ELIZA BIANCHI
PRESIDENTE DA CPL
1

[image: image2.emf]

_1320250686.doc
[image: image1.png]